АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.09.2013      №    1790

О  внесении   дополнения  в
Положение  о  системе  оплаты  труда
работников  муниципальных
бюджетных  образовательных
учреждений  дополнительного
образования детей городского округа
"Город  Южно-Сахалинск"  в  сфере
культуры,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска   от
16.08.2013 № 1505

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  ст.  37  Устава  городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск"
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Дополнить  раздел  5  "Выплаты  стимулирующего  характера"
Положения  о  системе  оплаты труда  работников  муниципальных  бюджетных
образовательных учреждений дополнительного образования детей городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск"  в  сфере  культуры,  утвержденного
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска   от  16.08.2013
№ 1505, пунктом 5.11 следующего содержания:
    "5.11.  При  наличии  экономии  по  фонду  оплаты  труда  работникам
Учреждения может выплачиваться дополнительное материальное поощрение в
порядке, определенном локальным нормативным актом Учреждения."

2. Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в
газете  "Южно-Сахалинск  сегодня"  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.
        3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-
мэра по социальному развитию.

Мэр города А.И.Лобкин